

## ÖĞRENCİ KURULTAYIMIZ YAKLAŞIYOR!

### SENDE TUT BİR DÜNYANIN UCUNDAN DAHA HIZLI DÖNSÜN

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası, JeoGenç örgütlülüğünün, 12 Kasım 2005 tarihinde yapacağı Öğrenci Kurultayına çok az bir süre kaldı. Jeoloji Mühendisleri Odası tarihinde ilk defa gerçekleştirilecek olan ve jeoloji mühendisliği öğrencilerinin eğitime, mesleğe ve hayata dair bakışımın tartışılacağı kurultaya yönelik olarak ülkenin dört bir yanındaki üniversitelerde örgütlü çalışmalar gerçekleştirildi, gerçekleştirilmeye devam ediyor. Gerek Oda ve temsilcilikler gerekse bire bir tanışıklıklar üzerinden ülke genelinde bir “**JeoGenç Ağı**” oluşturmak amacıyla yaklaşık sekiz aylık bir süreçte çeşitli yerlerde onlarca toplantı, panel, söyleşi ve tanışma etkinlikleri düzenlendi. **Jeoloji Mühendisleri Odasının yapılacak olan öğrenci kurultayına gereken destek ve katkı sağlamasına rağmen, JeoGenç örgütlülüğümüzün şu anda yeterli olgunluğa eriştiğini söylemek de zor. Bu sorunun giderilmesinde oda örgüt birimlerimizin daha aktif bir katkı ve desteğini görmek istediğimizi belirtmek isteriz.** Fakat JeoGenç, 8 Ekim 2005 tarihinde yapılan TMMOB'nin “Demokratik Türkiye İnsanca Yaşam” mitingine etkin katılımıyla gösterdiği gibi, ülke genelinde anlamlı bir öğrenci üye potansiyeli oluşturmaya çalışıyor. Çalışmaların en önemli ayaklarından birisi olan ve Mersin’de yapılacak olan Yerel Kurultayımızı önemli buluyoruz. Ayrıca yakın zamanda ikinci sayısını çıkardığımız **Diskordans dergisi** ve ileriki zamanlarda daha yaygın bir şekilde kullanılacağına inadığımız **jeogenc@jmo.org.tr** web adresini öğrenci arkadaşlarımızla paylaşmaya devam ediyoruz. JeoGenç’in kurumsallaşma yolunda ilerleme sağladığı ve anlamlı bir aşama kaydettiği ger-



çeğini vurgulamakla birlikte şüphesiz ki daha kat edilecek çok yolumuz var.

Bilindiği üzere kurultaya yönelik çalışma ve etkinlik önerilerinin tartışıldığı ve kararların alındığı, ağırlığını Ankara’daki öğrencilerin oluşturduğu Kurultay Yürütme Kurulu uzun süredir toplanıyor. Alınan kararları başlıca söylemek gerekirse; her üniversite-

de mümkünse beşerli öğrenci komisyonları oluşturulacak, Kurultay Yürütme Kurulu tarafından belirlenen tartışma başlıkları ve bağlantılı konular tebliğ haline getirecek, yerelerde eğer mümkünse tartışma başlıklarını içeren söyleşi, panel v.b. etkinlikler yapılacak ve bu çalışmalar ilk önce yapılacaksa yerel kurul-

taylara daha sonra genel kurultaya taşınacaktı. Bu süreçte grup çalışmasıyla ve bireysel olarak oluşturulan tebliğler **5 Kasım**’a kadar yürütme kuruluna iletilecek daha sonra Y.K ile koordinasyonlu bir şekilde tebliğlerin teknik ayrıntıları ayarlanacaktı. Kurultayın içeriğiyle ve daha başka konularla ilgili bilgileri web sayfamızdan alabilirsiniz.

Gün yaklaşıyor!... Yarınlarımız için bütün bir sene bir çok şehirde serptiğimiz bu tohumun yeşerdiği, oda ve meslek örgütlenme modeli olan ülkemizde bu alanlarda da öğrencilerin bir hareketlenme yarattığı, çoğunluğunu öğrencilerin oluşturduğu gençliğin söz söyleyebilme kabiliyetini geliştirdiği, düşünebildiği, tartışabildiği ve özgün bir tarz ile yorumlayabildiği günleri görmeye yaklaşıyoruz. 12 Kasım’da yapacağımız Öğrenci Kurultayını bu açıdan önemli buluyoruz. Şu ve ya bu nedenle ulaşamadığımız ve büyük bir hızla büyüyen **JeoGenç** ağında bir emeği ve paylaşımı olmasını isteyenleri büyük bir mutlulukla bekliyoruz.